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آموزش تهیه چک لیست سئوی وبسایت کسب و کارتان برای بهینه سازی در صفحه اول گوگل
چک لیست های سئو با اثرگذاری متفاوت در روند سئو سایت مطرح می شوند. چک لیست های سئو سایت لیستی از آیتم ها در دورن سایت و نیز
بیرون سایت برمی گردد که در پروسه سئو سایت انجام می شود. در واقع بسته به اینکه این چک لیست های سئو تا چه مقدار در سایت رعایت می

شود و پیگیری می شود شما اثرگذاری متفاوتی را خواهید دید.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، چک لیست های سئو با اثرگذاری متفاوت در روند سئو سایت مطرح می شوند. چک لیست های
سئو سایت لیستی از آیتم ها در دورن سایت و نیز بیرون سایت برمی گردد که در پروسه سئو سایت انجام می شود. در واقع بسته به اینکه این چک

لیست های سئو تا چه مقدار در سایت رعایت می شود و پیگیری می شود شما اثرگذاری متفاوتی را خواهید دید.

اگر بخواهیم چک لیست های سئو را در سایت خود رعایت نماییم پس باید موارد زیر را در ذهن داشته باشیم تا به واسط انجام این پارامترها و چک
لیست ها بتوانید جایگاه مناسبی را در سئو سایت بدست آورید. سئو پروسه ای همیشگی و مداوم است . پس به طور مداوم و مرتب می بایست این

چک لیست ها را کنترل نمایید تا در وضعیت سئو سایت و افت را مشاهده ننمایید.

چک لیست های سئو

زنده بودن سایت
تولید محتوای با کیفیت

چک نمودن تگ تایتل title صفحات
در نظر گرفتن h1 هر صفحه متناسب با هدف هر صفحه

لحاظ نمودن h2,h3,h1&hellip;. برای تیترهای داخلی صفحه
چک نمودن بهینه بودن URL صفحات

چک نمودن بهینه بودن تصاویر
چک نمودن سرعت سایت

چک نمودن استراتژی بک لینک سازی
عدم کپی بودن محتوا

عدم وجود ارور ۴۰۴
اشتراک گذاری محتوا در شبکه های اجتماعی

ایجاد صفحه برای صفحات ارر ۴۰۴
اشتراک گذاری محتوا در انجمن ها

انتخاب کلمه کلیدی مناسب
تهیه لینک متناسب با کلمه کلیدی انتخابی

انتخاب لیستی از کلمات کلیدی
تهیه محتوا متناسب با لیست کلمات کلیدی

چک نمودن و لحاظ نمودن لینک دهی داخلی
چک نمودن و در نظر گرفتن چگالی کلمات کلیدی

تهیه بک لینک از سایت های معتبر
انجام بک لینک سازی به طور مداوم و پیوسته

تولید و انتشار محتوا به طور مرتب
انتخاب مناسب ترین تیتر و عنوان برای محتوا

تلاش برای جذب ترافیک به سمت سایت
در نظر گرفتن کاربر پسند بودن سایت در سئو

تنظیمات فایل robots.txt در سئو
تنظیمات فایل sitemap.xml در سئو

تنظیمات فایل .htaccess در سئو
Gzip نمودن به منظور بهبود در سرعت سایت

نصب گوگل وب مستر تولز در سئو
نصب گوگل آنالیتیک در سئو



دانشگاه سئوی ایران بعنوان یک مجموعه دانش محور، ضمن آموزش و مشاوره در امور سئو( بهینه سازی محتوا در موتورهای جستجو)،
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